PAGE
2

Администрация городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»

Николаевского муниципального района Хабаровского края

КОМИССИЯ ПО ПРЕДУПРЕЖДЕНИЮ И ЛИКВИДАЦИИ ПОСЛЕДСТВИЙ

ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ И ОБЕСПЕЧЕНИЮ ПЕРВИЧНЫХ МЕР

ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ НА ТЕРРИТОРИИ

городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»

РЕШЕНИЕ

16.11.2017                                                                                                                № 12-1

г. Николаевск-на-Амуре

Об отмене режима чрезвычайной ситуации на территории городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»

В связи с устойчивой, безаварийной работой котельных жилых массивов «Аэропорт» и «Юбилейная», и бесперебойной подачей теплоносителя в многоквартирные жилые дома и объекты инфраструктуры жилых массивов «Аэропорт» и «Юбилейная» г. Николаевск-на-Амуре, на основании протокола комиссии по предупреждению и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности от 09 ноября 2017 г. № 12, руководствуясь Федеральным законом от 21 декабря 1994 г. № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», комиссия
РЕШИЛА:
1. Отменить режим чрезвычайной ситуации на территории городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре», введенный постановлением администрации городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» от 28.12.2016 № 951 «О введении режима чрезвычайной ситуации на территории городского поселения         «Город Николаевск-на-Амуре».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания, и распространяется на правоотношения возникшие с 16 мая 2017 года.
И.о. главы городского поселения,

председатель КЧС

                 М.М. Трофимов